
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI PERUGIA 

lii 

o 

-

ID 
lii 

o 
-

ID 

-

:E 
-

e 

z 
lii 

:E 
s: 

-

e 

I 

Oggetto: 

Bando di 

procedura 

comparativa 

preliminare alla 

stipula di n. 1 

contratto per 

incarico di natura 

occasionale 

Richiedente: Prof. 

Marco Paolantoni 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

O.O. N. 39/2019 

IL DIRETTORE 

VISTO il DL n. 223 del 04/07/2006 ed in particolare l'art. 32 con cui è stato 
disposto che per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa ed occasionale si deve provvedere tramite procedura comparativa 
stabilita da apposito regolamento; 
VISTO l'art. 36 del D.Lgs n. 165/2001 così come modificato dalla Legge n. 125 
del 30.10.2013 nella parte in cui dispone che le Amministrazioni pubbliche per 
rispondere alle esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale 
possono avvalersi delle forme contrattuali flessibili di impiego del personale; 
ACCERTATA l'insussistenza di graduatorie vigenti relative a concorsi di ruolo 
di categoria D o EP, banditi per professionalità analoghe o comunque idonee 
allo svolgimento dell'attività in questione; 
VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con D. R. n. 1461 del 25/07/2006, 
che disciplina le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa ed occasionale; 
VISTA la L. 240/2010; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica, Biologia e 
Biotecnologie n. 35/2019 del 30.01.2019 con il quale è stato autorizzato il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo di natura occasionale, richiesto 
dal Prof. Marco Paolantoni in data 03.01.2019 nell'ambito del Progetto PJ: 
CNT2018PAOLANTONI, Responsabile Scientifico Prof. Marco Paolantoni; 
Preso atto che nella delibera sopra citata è evidenziata la natura altamente 
qualificata e temporanea delle prestazioni; 
Considerato che il D.D. n. 35/2019 del 30.01.2019 sarà portato a ratifica nel 
prossimo Consiglio del Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie; 
Preso atto altresì che nello stesso decreto è stata accertata l'impossibilità di 
utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del Dipartimento di Chimica, 
Biologia e Biotecnologie in quanto non è presente personale altamente 
qualificato con le competenze specifiche richieste; 
Considerato che la copertura finanziaria dell'incarico graverà per€ 11.000,00 
sul Progetto PJ: CNT2018PAOLANTONI, Responsabile Scientifico Prof. Marco 
Paolantoni; 
Considerato che sussiste la relativa copertura finanziaria; 

DECRETA 

l'emissione del seguente bando di concorso: 

Art. 1 - Oggetto procedura comparativa 
È indetta la selezione comparativa, per titoli e colloquio, per l'affidamento di 
un incarico altamente qualificato di natura occasionale, per la durata di cinque 
mesi, avente per oggetto "Indagini spettroscopiche di sistemi liposomiali 
modello di membrana biologica, di soluzioni di proteine e di 
crioconservanti, per uno studio molecolare dei processi di 
crioconservazione". Le attività previste per il suddetto contratto riguardano 
l'acquisizione, l'elaborazione, l'analisi e l'interpretazione di spettri FTIR e 
Raman di sistemi liposomiali modello di membrana biologica. 

Via Elce di sotto, 8 
0612 3 Perugia, ltaly 

Direzione: + 39 075 585 5634 
Segreteria Amministrativa:+ 39 075 585 5504/5505 - Fax 5624 
Segreteria Didattica: + 39 075 585 5633/5643 
P. IVA 001,.1,.8820,1,.8 

dipartimento.dcbb@unipg.it -
segr-arnministrativa.dcbb@unipg.it 
segr-didattica.dcbb@unipg.it 
Web: htto:l/www.dcbb.unioa.it I 




























	page1
	page2
	page3
	page4
	page5
	page6
	page7
	page8
	page9
	page10
	page11
	page12
	page13
	page14

